

Danstone ApS
Trandumvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 37 59 00 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Søren Hagen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danstone ApS Trandumvej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 59 00 96
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Søren Hagen Sørensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	SS Holding, Skive IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som murerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.734 t.kr. mod 1.736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.734.204	1.735.795
1 Personaleomkostninger	-1.462.382	-1.414.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.612	-93.626
Driftsresultat	214.210	227.918
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.421	-24.913
Resultat før skat	190.789	203.005
3 Skat af årets resultat	-42.511	-44.990
Årets resultat	148.278	158.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	148.278	108.015
Disponeret i alt	148.278	158.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.416	119.416
5 Indretning af lejede lokaler	88.288	100.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.704</u>	<u>220.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.704</u>	<u>220.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557.039	79.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.000
Udskudte skatteaktiver	0	740
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	10.000
Andre tilgodehavender	253.686	750
Periodeafgrænsningsposter	70.674	101.212
Tilgodehavender i alt	<u>887.399</u>	<u>197.027</u>
Likvide beholdninger	<u>192.927</u>	<u>610.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.326</u>	<u>807.369</u>
Aktiver i alt	<u>1.318.030</u>	<u>1.027.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	230.810	82.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	280.810	182.532
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.771	0
Hensatte forpligtelser i alt	41.771	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.472	21.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.288	53.830
Anden gæld	789.689	769.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.449	845.153
Gældsforpligtelser i alt	995.449	845.153
Passiver i alt	1.318.030	1.027.685
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-25.483	0	24.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.015</u>	<u>50.000</u>	<u>158.015</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	82.532	50.000	182.532
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.278</u>	<u>0</u>	<u>148.278</u>
	<u>50.000</u>	<u>230.810</u>	<u>0</u>	<u>280.810</u>

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.265.056	1.170.900
Pensioner	168.733	191.304
Andre omkostninger til social sikring	9.088	9.088
Personalemkostninger i øvrigt	19.505	42.959
	1.462.382	1.414.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.421	24.913
	23.421	24.913
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	42.511	44.990
	42.511	44.990
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	190.000	405.069
Tilgang i årets løb	75.000	96.100
Afgang i årets løb	0	-311.169
Kostpris 31. december 2020	265.000	190.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-70.584	-85.012
Årets afskrivninger	-45.000	-81.014
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	95.442
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-115.584	-70.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	149.416	119.416

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	126.124	126.124
Kostpris 31. december 2020	<u>126.124</u>	<u>126.124</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-25.224	-12.612
Årets afskrivninger	-12.612	-12.612
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-37.836</u>	<u>-25.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>88.288</u>	<u>100.900</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 147 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har deponeret i alt 138 t.kr i pengeinstitutter til sikkerhed for arbejdsgarantier på i alt 260 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SS Holding, Skive IVS, CVR-nr. 37589810 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.